证券代码：603955 证券简称：大千生态 公告编号：2018-003

大千生态景观股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 合同类型及金额：《日月岛“U”环生态廊道（一标段）EPC 项目总承包

合同》，合同设计施工限额为人民币 92,000,000.00 元。

 合同生效条件：合同经发包人、承包人双方盖章和法定代表人（授权代

表人）签字之日起生效。

 合同履行期限：设计方案确定后 60 个日历天。

 对上市公司当期业绩的影响：该合同的签订有利于扩大公司经营规模，

并对公司当期业绩产生积极影响。

 特别风险提示：

合同条款中已对合同范围、合同价格、支付方式、履行期限等内容做出了明

确约定，合同各方也均有履约能力，但在合同履行过程中，如遇政策、市场、环

境、天气等不可预计的或不可抗力等因素的影响，可能会导致合同无法如期或全

部履行。

一、审议程序情况

大千生态景观股份有限公司（以下简称“公司”）订立《日月岛“U”环生

态廊道（一标段）EPC 项目总承包合同》无需提交董事会审议。

二、合同标的和对方当事人情况

（一）合同标的情况

公司与江苏省城市规划设计研究院（与本公司同时出现时简称“承包人”）

组成的投标联合体为日月岛“U”环生态廊道（一标段）EPC 项目的中标单位。

具体详见公司于 2017 年 12 月 22 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《重大工程中标公告》（公告编号：2017-060）。

依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》、《中华人民

共和国招标投标法》及相关法律、行政法规的规定，合同各方就合作事宜协商一

致，于 2018 年 1 月 10 日与射阳县旅游投资发展有限公司（以下简称“发包人”）

签订了《日月岛“U”环生态廊道（一标段）EPC 项目总承包合同》。合同标的

情况如下：

1、工程名称：日月岛“U”环生态廊道（一标段）EPC 项目

2、工程地点：射阳县海通境内

3、工程承包范围：日月岛“U”环生态廊道（一标段）设计（包括现场测量

勘探、方案设计、初步设计及概算、施工图设计）、施工（包括经审核通过后的

全部施工图内容的施工、苗木采购、种植及养护），约 100 万平方米，设计施工

范围具体为幸福大道（西湖大桥东侧到东湖大桥西侧之间）两侧宽各 200 米左右，

三排河东侧 100 米左右，西侧 200 米左右及游客中心片区绿化景观道路等。

4、设计内容：现场测量勘探、方案设计、初步设计及概算、施工图设计等。

5、施工内容：设计内容中所涉及的工程施工，包括但不限于微地形营造，

护坡，园路，停车场，广场铺装，节点小品，苗木采购、种植养护等。

6、养护内容：设计及实际施工的全部工程，包括在施工过程中发包人要求

新增加的施工项目和范围。

7、合同工期：

设计开工日期：合同签订之日起。

施工开工日期：以监理签发的开工令为准。

工程完工日期：设计方案确定后 60 个日历天。

养护管理日期：工程完工并经验收合格之日起两年。养护期满后还需办理移

交验收手续。

6、合同价格：设计施工限额 9,200 万元，其中：

设计服务费：限额设计额*0.9%，暂定为人民币捌拾贰万捌仟元整

（￥828,000.00，最终以审计结论为准）；

施工部分：限额设计额*82%，暂定为人民币柒仟伍佰肆拾肆万元整

（￥75,440,000.00，最终以审计结论为准）。

7、工程质量标准：

工程设计质量标准：符合国家、江苏省相关规范、标准

工程施工质量标准：合格

养护质量标准：达到《江苏省城市园林绿化养护管理规范及等级标准（设施

维护和植物养护）》、《盐城市园林绿化养护管理标准》一级养护标准。

（二）合同对方当事人情况

1、建设单位名称：射阳县旅游投资发展有限公司

成立时间：2006 年 4 月 3 日

股东：射阳县专项资金管理中心

法定代表人：徐洪俊

注册资本：50,000 万人民币

住所：射阳县合德镇双拥路纺机厂综合南楼 14 号门市

经营范围：旅游项目投资；旅游资源开发、管理；旅游文化宣传；旅游

活动策划；旅游工艺品销售；旅游景区配套设施建设；文化信息传播；园林绿化

工程施工；农村土地整理；土地开发。（以上项目中国家有专项规定的除外。依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、公司与射阳县旅游投资发展有限公司之间不存在关联关系。

3、最近三个会计年度，发包人与公司未发生过类似业务。

（三）联合体单位基本情况及职责分工

1、联合体单位名称：江苏省城市规划设计研究院

法定代表人：孙晓文

注册资本：3000 万元人民币

注册地：南京市鼓楼新村 1号

经营范围：甲级城市规划设计，甲级建筑工程设计，甲级市政（道路）、

风景园林、建设工程设计，乙级市政（给水、排水、桥梁）工程设计，甲级旅游

规划设计，丙级城市规划、建筑、市政公用工程咨询，工程总承包及项目管理，

工程监理，与上述业务相关的技术咨询、技术服务、技术培训，金属材料、建筑

材料的销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营

活动）

2、职责分工：大千生态负责项目施工（包括经审核通过后的全部施工图内

容的施工、苗木采购及养护）；江苏省城市规划设计研究院负责项目设计（包括

现场测量勘探、方案设计、初步设计及概算、施工图设计）。

3、公司与联合体单位不存在关联关系，最近三个会计年度，公司与联合体

单位未发生类似业务。

三、合同主要条款

1、合同金额：设计施工限额 9,200 万元，其中：

设计服务费：限额设计额*0.9%，暂定为人民币捌拾贰万捌仟元整

（￥828,000.00，最终以审计结论为准）；

施工部分：限额设计额*82%，暂定为人民币柒仟伍佰肆拾肆万元整

（￥75,440,000.00，最终以审计结论为准）。

2、结算方式：

设计部分付款：施工图完成至设计交底止付设计费的 50%，设计跟踪服务至

竣工验收后付至设计费的 80%，工程审计结束后付至设计费的 100%；

施工部分付款：完成合同工程量 50%，付完成量的 20%工程款。工程竣工验

收合格，支付至完成工作量的 50%工程款（包括以前支付）。工程竣工验收合格

满 12 个月且养护管理及成活率各项指标均符合要求，支付至完成工程量的 80%

工程款（包括以前支付）。工程竣工验收合格满 24 个月后，支付至实际发生工

程量价款的 90%；工程审计结束后付清余款。如管养期满，但工程质量修复问题

未解决，则管养期和管养考核同时顺延至工程质量修复问题全部解决，解决期间

相关费用由承包人承担。

3、工程地点：射阳县海通境内

4、合同工期：

设计开工日期：合同签订之日起。

施工开工日期：以监理签发的开工令为准。

工程完工日期：设计方案确定后 60 个日历天。

养护管理日期：工程完工验收合格之日起养护两年。养护期满后还需办理移

交验收手续。

5、违约责任：承包人未能按双方约定的时限提交施工图设计的，每延期 1

天，应当向发包人支付该阶段设计费的 0.2%违约金。承包人未能按双方约定的

时限及要求完成工程建设的，承包人自愿承担误期赔偿金额，每延误 1日的误期

赔偿金额为人民币 1万元，累计最高赔偿金额为合同价款的 2%。承包人在开工

时或施工过程中擅自变更项目负责人（包括项目总负责人、设计项目负责人、施

工项目负责人）的，承包人承担每人次 5万元人民币的违约金，且发包人有权解

除合同；擅自变更项目管理机构其他人员的，承包人承担每人次 3万元人民币的

违约金。

6、争议解决方式：未尽事宜，双方协商补充。如在履行本合同过程中发生

争议且协商不成的，由合同履行地人民法院管辖处理。

7、合同生效条件和时间：合同经发包人、承包人双方盖章和法定代表人（授

权代表人）签字之日起生效。

8、合同签署时间和地点：本合同于 2018 年 1 月 10 日在射阳县旅游投资发

展有限公司签订。

四、说明合同履行对上市公司的影响

1、根据合同的相关条款约定，若该合同顺利履行，会对公司当期的业绩产

生积极影响，且该合同的顺利签订及履行有利于公司进一步扩大经营规模，提高

业务承接能力，为公司后续工程项目的合作与开拓提供更多经验，提升公司工程

建设与管理以及持续经营的能力。

2、本合同的履行对公司业务的独立性不构成影响，不会因履行本合同而对

上述合同当事人形成依赖。

五、合同履行的风险分析

合同条款中已对合同范围、合同价格、支付方式、履行期限等内容做出了明

确约定，合同各方也均有履约能力，但在合同履行过程中，如遇政策、市场、环

境、天气等不可预计的或不可抗力等因素的影响，可能会导致合同无法如期或全

部履行。

敬请广大投资者关注投资风险。

特此公告。

大千生态景观股份有限公司董事会

2018 年 1 月 11 日